
 ODSTRAŇOVAČ VLNĚNÝCH ŽMOLKŮ 

 

 

 

Co je v balíčku 

 

1. Odstraňovač žmolků 

2. USB  nabíječka (mikro konektor) 

3. Praktický čisticí kartáč 

 

 

 

 



Technické specifikace produktu 

 

- Čas dobíjení: 8-10 hodin 

- Životní cyklus: 500 nabití 0% - 100%  

-  Výkon zařízení: 2.4V / 3W 

- napětí: 5V 

-  Délka kabelu: 40 cm 

- Rozměry výrobku: 77 mm X 66 mm X 147 mm 

-  Hmotnost výrobku: 0,22 kg 

 

Složení produktu 

 

 

1. Ochranný kryt 

2. Kovový  kryt  otvoru 

3. Čepel 

4. Motorek 

5.  Ovládací spínač 

6.  Kontrolka 

7. Plnicí zátka 

8.  Úložný prostor pro žmolky 

 



Používání zařízení 

 

Nabíjejte zařízení v úhlu 5 až 35 stupňů. Připojte    zařízení k 5V 

adaptéru pomocí dodaného nabíjecího kabelu (  nabíjení 

adaptéru pomocí výkonných adaptérů může zařízení poškodit). 

Během nabíjení  je kontrolka červená.  Doba nabíjení je 

přibližně 8 hodin. 

 

 

 

Na  konci nabíjení odpojte spotřebič od napájení  a sejměte 

ochranný kryt.  Chcete-li  zařízení zapnout, přesuňte  

přepínač na  boku z  polohy 0 do polohy 1. 

 

 

 

 

 

Pomocí zařízení se můžete pohybovat   kolem kusu  oblečení 

kruhovými pohyby. Pokud jste   s  konečným výsledkem 

spokojeni, přestaňte zařízení používat,   vypněte spotřebič a 

nasaďte ochranný  kryt.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Čisticí zařízení 

 

Vyčistěte spotřebič tím, že se nejprve zbavíte vlněných 

žmolků, která se nahromadila během používání v prostoru 

určenému k jejich uložení.  Sejměte tento kryt a vyprázdněte 

jej. 

 

ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT BĚHEM VYPRAZDŇOVÁNÍ VYPNUTO! 

 

 

Po vyprázdnění krytu  pro sběr žmolků odstraňte  kovové víko. 

 

ZAŘÍZENÍ MUSÍ BÝT BĚHEM VYPRAZDŇOVÁNÍ VYPNUTO! 

 

 

 

Po sejmutí  kovového krytu odstraňte čepel. Když  to uděláte, 

vezměte dodaný kartáč a vyčistěte čepel a prostor kolem 

čepele.  Můžete  také použít vlhký hadřík a pečlivě odstranit 

veškeré zbytky. Když  zařízení čistíte, znovu  jej sestavte  a 

zařízení je připraveno k opětovnému použití.  

 

 

 

Pokud během používání zjistíte pomalejší provoz  zařízení, vyčistěte zařízení.  Doporučuje se  

také vyčištění  spotřebiče po každém použití.  

 

 

 

 

 

Varování 



 

• Nevhodné pro děti do 36 měsíců věku. 

• Uchovávejte přístroj v bezpečné vzdálenosti a mimo dosah obličeje a očí.  

•Nezapínejte zařízení v blízkosti zvířat nebo osob, které nevědí, jak zařízení funguje.  

• Chraňte spotřebič před ohněm a vodou.  

• Přístroj  je vybaven ostrou čepelí. Nepoužívejte  v blízkosti vlasů, ani by neměly  být 

používány pro stříhání vlasů.  

• Nepoužívejte na kůži pro stříhání vlasů.   Mohlo by dojít  k poškození kůže. 

• Nepoužívejte spotřebič  déle  než 30 minut najednou,  protože může dojít k poškození 

motoru. 

•K  čištění používejte  vlhké a mokré utěrky. 

•Zacházejte se  zařízením opatrně, jinak  může dojít k poškození  zařízení. 

• Nenabíjejte spotřebič déle než 12 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Řádná likvidace odpadů 

Symbol přeškrtnutého koše na výrobku nebo na jeho obalu označuje, že takový výrobek 

není domácím odpademEU. Péče o řádnou likvidaci výrobku zabrání jakýmkoli 

negativním důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví, které by jinak byly 

způsobeny nevhodnou manipulací s tímto výrobkem. Recyklace materiálů pomáhá 

chránit přírodu a přírodní zdroje. Podrobnější informace o recyklaci tohoto výrobku vám poskytnou 

příslušné služby, středisko pro likvidaci odpadu z domácností nebo obchod, kde jste výrobek 

zakoupili. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic ES 

 


